
Funksioni  Nr. i punonjësve Kategoria/Klasa
Presidentja 1 I - a
Sekretari i Përgjithshëm
Kryeinspektor i mbikqeyrjes profesionale
Financier & konsulent juridik 1 II - a
Asistente e Presidentes & Jurist 1 I - b
Specialist Regjistrimit 
Specialist Edukimi në Vazhdim
Magaziniere & Pastruese 1 II - c

1

1

II - a

II- b

Në bazë të ligjit 
Nr.9584,  datë 
17.07.2006 Për 
pagat, shpërblimet 
dhe strukturat e 
institucioneve të 
pavarura 
kushtetuese dhe të 
institucioneve të 
tjera të pavarura, të 


